
平成２９年５月１５日

会員組合青年部等代表者 様

高知県中小企業青年中央会

会 長 永 野 正 将

第２１回「組合青年部まつり」及び「合同懇親会」の開催について

（ご案内）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本会の事業運営につきまして多大なご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて本会では、本年も「組合青年部まつり」を別紙要領に基づき開催することといたしま

した。

つきましては、帯屋町土曜夜市において、商品紹介、販売、組合ＰＲの場として是非ご活

用いただければとご案内申し上げます。

また、例年同様、青年部まつり終了後、ご参加いただいた青年部の皆様方で「合同懇親会」

を開催します。お誘い合わせの上、奮ってご参加下さいますようよろしくお願い致します。

記

１．開催日時 平成２９年７月２９日（土）１８：００～２１：００

２．開催場所 高知市帯屋町１丁目・２丁目アーケード内

３．申込方法 別添申込書にてお申し込みください。

４．申込締切 ①組合青年部まつり〆切 平成２９年６月１４日（水）

②合同懇親会〆切 平成２９年７月１９日（水）

５．そ の 他 コマ割等につきましては、申込締め切り後、事務局にて調整後ご連絡い

たします。



「組合青年部まつり」実施要領

高知県中小企業青年中央会

１．開催日時 平成２９年７月２９日（土） 午後６時～９時《雨天決行》

２．開催場所 帯屋町一丁目・二丁目商店街アーケード内

①具体的な出店場所は調整後、改めてご連絡いたします。

②机等は午後５時４０分までに各コマ出店場所へ事務局が運びます。

③「青年中央会のぼり旗」を各コマに掲示して下さい。

※のぼり旗は、事務局が準備致します

④搬入後、各々の準備が整い次第、開店頂いて構いません。

終了後（午後９時～９時２０分まで）にご返却下さいますよう、ご協力をお

願い致します。

※各自で持ち込んだ机・イスがある場合は、レンタル机イスとお間違え

ないようにご注意下さい

合同懇親会

出店終了後に懇親会を開催します。引き続きご参加頂きますようお願い

します。片付けが終わりましたら会場に移動をお願いします。

時 間：午後９時２０分頃～１時間半程度

場 所：高知市帯屋町 1-14-14「肉処 でべそ」（TEL 088-822-3710）

参加費：一人当たり 5,000 円（飲み放題）

３．出店内容 組合取扱品に限らず各種商品の販売、ゲーム、実演、展示、組合ＰＲスペー

ス等。

４．注意事項 ①出店品目に関して、飲食物の提供は原則不可となりますので、ご了承下さ

い。

②ただし、組合青年部で飲食店営業（屋台）の営業許可を新たに取得するか、

既に営業許可を取得されている青年部員の方がおられましたら、飲食物の

提供が可能となる場合がありますので、事務局までお問い合わせ下さい。

③また、完成品（瓶詰めの日本酒、カップ入りのアイス等）を単に販売する

場合には、上記に関わらず提供が可能となる場合がありますので、事務局

までお問い合わせ下さい。

④酒類販売は税務署への申請が必要となりますので、事務局にお問い合わせ

下さい。

⑤ゴミは各青年部で責任をもって処分していただきますようお願いします。

⑥できるだけ終了時刻（午後９時）までの出店にご協力下さい。

５．経 費 ・コマ代は“無 料”

・１コマあたりのブース確保に必要な備品（机 3個・イス 4個）の経費は青

年中央会が負担しますが、机・イスを追加でご使用を希望の場合はレンタ

ル料を使用者にご負担頂きますのでご了承下さい。

※レンタル料 机/個 864 円・イス/個 216 円

・「販売商品」「景品」等仕入れに係る費用や、販売等に必要な「備品」「消

耗品」は各青年部でご負担下さい。



高知県中小企業青年中央会 宛 ＜６／１４（水）締切＞

FAX （０８８―８４５－２４３４）

組合青年部まつり出店（参加）申込書

平成２９年 月 日

青年部名

担当者（連絡先電話番号） （ ）

平成２９年７月２９日（土）開催の組合青年部まつりに、出店・参加いたします。

【出店内容（該当に○を記入下さい）】

・販売 ・展示 ・実演 ・PR スペース ・その他（ ）

※取扱品目、各種要望も含め、できるだけ具体的に出店内容をご記入ください。

【基本備品】

①机 ： ３個（基本備品）＋（ 個） ｏｒ レンタル不要

②イス： ４個（基本備品）＋（ 個） ｏｒ レンタル不要

※１．青年中央会で、基本備品（机３個・イス４個）を準備致します。

※２．基本備品以外に必要とする数量があれば、括弧内にご記入下さい。

ただし、追加分は青年部で費用をご負担頂きます。

（レンタル料金：机 864 円/個 イス 216 円/個）

※３．自前の机イスを持ち込んで頂いても構いませんが、レンタル品と間違

えないようご注意願います。

※４．机とイスを全て自前で用意（基本備品が不要）の青年部は、「レンタル

不要」を○で囲んでください。

【使用スペース】１コマ（ロの字型）あたり

約 ２ ｍ× ４ ｍ



高知県中小企業青年中央会 宛 ＜７／１９（水）締切＞

FAX （０８８―８４５－２４３４）

「組合青年部まつり」及び「合同懇親会」

参加申込書

青年部名：

※下欄に参加者の氏名・会社名をご記入し、「組合青年部まつり」及び「合同懇親会」それぞれの参

加有無について○×でご記入ください。

氏 名 会社名・屋号等

青年部

まつり
懇親会

（○×） （○×）


